
Kuželkářský Prestige cup 2015 pro tým Rento Holba 
 
Největší kuželkářský turnaj čtyřčlenných týmů v ČR je u konce a tak pořadatelé z SKK Jičín 
připravili tradiční vyvrcholení pro nejlepší celky napříč celým turnajem. Šestnáct nejlepších 
týmů dle průměru se utkalo o tradiční Prestige Cup. A jednorázový turnaj, jako již 
mnohokráte, přinesl nejedno překvapení.  
 
Například až devátou příčku pro vítěze Turnaje neregistrovaných Cereu Ostroměř, jejíž hráči 
vystříleli všechen střelný prach v závěrečném kole turnaje při svém rekordním výkonu, nyní 
zahrály o více jak sto třicet kuželek méně! Z nejlepšího kvarteta turnaje se na stupně vítězů 
prosadil pouze tým JVZ Elektro a to na druhou příčku za 1062 shozených kuželek o což se 
zasloužila sestava: Kučera Bohumil 236, Junek František 267, Kohout Ladislav 285 a 
Kráčmar František 274. Třetí místo vybojoval vítěz 3.ligy z 39.ročníku velkého turnaje 
neregistrovaných VOS Jičín v sestavě: Vinkler Jan 280, Stryhal Jiří 261, Vích Miloš 269 a 
Prokop Miloš 243. A cenou trofej pro rok 2015 získal  kvartet Rento Holba v sestavě: 
Novotný Zdeněk 237, Řehořek Alexandr 298, Bureš Miroslav 277 a Šulc Luděk 253. 
Kompletní výsledky najdete na www.skkjicin.cz. 
 
Slavnostní vyhlášení Prestige cupu 2015 a rovněž celého 39.ročníku turnaje čtyřčlenných 
neregistrovaných týmů proběhne v jičínské restauraci U Burliho 17.4. od 17 hodin. Zváni jsou 
vítězné celky všech lig, dále medailisté z 1.lig mužů i žen, a pět nejlepších jednotlivců i 
jednotlivkyň a trojice nejlepších celků z Prestige cupu. 
 

Výsledky: 
 

1. Rento Holba 1065 

2. JVZ Elektro A 1062 

3. VOS Jičín 1053 
4. Aveflor 1030 
5. Brada 1028 
6. Ajeto 1023 
7. Šavle Team 1019 
8. Zimák 1018 
9. Cerea Ostroměř 1002 
10. Ronal CR A 991 
11. Šutrman 965 
12. Sousedi Bystřice 962 
13. Silnice Jičín 949 
14. Šlikováci 930 
15. Ruda Pivrnec 907 
16. Ruda Pivrnec II. 897 

 
Jednotlivci: 

 

1. Řehořek Alexandr 298 

2. Černý František 285 

3. Kohout Ladislav 285 



4. Vinkler Jan 280 
5. Bureš Miroslav 277 
6. Kráčmar František 274 

 
Jiří Kapucián 

 
 


